

SWM Trading ApS
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 75 11 42 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Søren Wichmann Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SWM Trading ApS
Thrigesvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 75 11 42 14
Stiftet: 25. juni 1984
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Wichmann Madsen

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.124	-1.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2
Øvrige finansielle omkostninger	-249	0
Resultat før skat	-3.125	-5.783
1 Skat af årets resultat	-9.000	400
Årets resultat	-12.125	-5.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.125	-5.383
Disponeret i alt	-12.125	-5.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>232.835</u>	<u>236.835</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.835</u>	<u>236.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.835</u>	<u>236.835</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.000
Andre tilgodehavender	<u>1.308</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.308</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger	<u>31.835</u>	<u>38.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.143</u>	<u>47.479</u>
Aktiver i alt	<u>265.978</u>	<u>284.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-39.543	-27.418
Egenkapital i alt	85.457	97.582
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.856	14.831
Anden gæld	165.665	165.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.521	186.732
Gældsforpligtelser i alt	180.521	186.732
 Passiver i alt	265.978	284.314

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-22.035	102.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.383	-5.383
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-27.418	97.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.125	-12.125
	125.000	-39.543	85.457

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-400
	9.000	-400
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	264.835	264.835
Kostpris 31. december	264.835	264.835
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.000	-24.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-32.000	-28.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	232.835	236.835
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 16 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		